[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

муниципальное образование

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний граждан Кисельнинского сельского поселения

Волховского муниципального района Ленинградской области

от 26 июня 2012 года

       №  01
дер. Кипуя 14.00 часов.

Состав комиссии:

председатель: Бегбаев Д.П.

члены комиссии: Бударкина Т.И., Алексеева Е.П.

Присутствовали: жители дер. Кипуя - 15 человек
ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Вопрос по изменению вида разрешенного использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» на участок «под строительство магазина» с кадастровым номером 47:10:0112001:43, общей площадью 606 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинская волость, дер. Кипуя, категория земель - земли населенных пунктов.

1. СЛУШАЛИ: информацию члена комиссии Алексееву Е.П. о поступлении обращения  гражданки Бегбаевой Л.А., об изменении вида разрешенного использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» на участок «под строительство магазина» с кадастровым номером 47:10:0112001:43, общей площадью 606 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинская волость, ориентир: дер. Кипуя, категория земель - земли населенных пунктов.

ВЫСТУПИЛА: жительница Минина Н.С. дер. Кипуя д.29. В своем выступлении поддержала обращение гражданки Бегбаевой Л.А., о необходимости изменения вида разрешенного использования земельного участка.

РЕШИЛИ: изменить вид разрешенного использования земельных участков,   для индивидуального жилищного строительства» на участок «под строительство магазина» с кадастровым номером 47:10:0112001:43  общей площадью 606 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Кисельнинская волость, ориентир: дер. Кипуя, категория земель - земли населенных пунктов.

Предложено: проголосовать за данное изменение.

Голосовали: единогласно.

Председатель   _________ Д.П.Бегбаев

Секретарь         _________ Е.П.Алексеева